

# 決算公告(写)

銀行法第20条の規定により公告した第195期(平成17年3月期)の貸借対照表、損益計算書ならびに連結貸借対照表、連結損益計算書は、以下のとおりであります。

科 目		金額	科 目		金額	科 目		金額
<b>(資産の部)</b>			<b>(負債の部)</b>			<b>経 常 収 益</b>		
現金預け	金	51,502	預 渡 性 預 金	金	2,581,788	資金運用収益	48,375	
コーポレート	金	20,354	譲渡性預金	金	2,950	(うち貸出金利息)	(38,979)	
買現先勤	定	9,999	債券貸借取引受入担保金	金	30,838	(うち有価証券利息)	(8,994)	
債券貸借取引支払保証金	金	96,495	借 外 国 為 替	金	22,062	役員取引等収益	8,698	
買入金銭債権	金	9,030	社 其 他 負 債	金	13,000	その他業務収益	2,851	
買入商品有価証券	金	3,631	退職給付引当金	金	11,654	その他経常収益	6,436	
買入有価証券	金	724,230	支 払 承 諾	金	46,429	経 常 費 用	59,349	
貸出為替金	金	1,769,657	負債の部合計	金	2,710,040	資金調達費用	4,057	
貸外為替金	金	1,653	資本の部	金	60,346	(うち預金利息)	(1,206)	
その他資産	金	20,797	資 本 剰 余 金	金	2,509	役員取引等費用	3,259	
不動産	金	38,591	資 本 準 備 金	金	2,509	その他業務費用	1,282	
繰上延税引当	金	33,692	利益剰余金	金	12,907	営業経常費用	31,614	
支払承諾	金	46,429	利益準備金	金	492	その他経常費用	19,134	
貸倒引当	金	△ 32,551	当期純利益	金	5,465	経 常 利 益	7,012	
			株式等評価差額	金	7,820	特別利益	1,638	
			自己株式	金	△ 109	特別損失	256	
			資本の部合計	金	83,475	税金等調整前当期純利益	8,395	
資産の部合計	金	2,793,516	負債及び資本の部合計	金	2,793,516	法人税、住民税及び事業税	△ 13	
						法人税等調整額	2,943	
						当期純利益	5,465	
						前期繰越利益	7,847	
						中間配当	748	
						利益準備金積立	149	
						当期未処分利益	12,415	

(注) 1. 貸出金のうち、破綻先債権額は6,977百万円、延滞債権額は64,546百万円、3ヵ月以上延滞債権額は322百万円及び貸出条件緩和債権額は51,055百万円並びにその合計額は122,901百万円であります。  
 2. 単体自己資本比率(国内基準) 9.01% 3. 動産不動産の減価償却累計額 35,899百万円 4. 商法施行規則第124条第3号に規定する時価を付したことに増加した純資産額は、7,943百万円であり、担保に供している資産は有価証券93,196百万円、担保資産に対応する債務は預金10,340百万円、債券貸借取引受入担保金30,838百万円であり、そのほか、為替決済等の取引の担保あるいは先物取引証拠金等の代用として、有価証券80,250百万円を差し入れております。6. 1株当たりの当期純利益金額 11円84銭

科 目		金額	科 目		金額	科 目		金額
<b>(資産の部)</b>			<b>(負債の部)</b>			<b>経 常 収 益</b>		
現金預け	金	51,536	預 渡 性 預 金	金	2,579,126	資金運用収益	48,492	
コーポレート	金	20,354	譲渡性預金	金	2,950	(うち貸出金利息)	(39,087)	
買現先勤	定	9,999	債券貸借取引受入担保金	金	30,838	(うち有価証券利息)	(9,003)	
債券貸借取引支払保証金	金	96,495	借 外 国 為 替	金	22,062	役員取引等収益	9,689	
買入金銭債権	金	9,030	社 其 他 負 債	金	13,000	その他業務収益	6,134	
買入商品有価証券	金	3,631	退職給付引当金	金	16,032	その他経常収益	6,654	
買入有価証券	金	725,084	支 払 承 諾	金	46,488	経 常 費 用	63,989	
貸出為替金	金	1,756,634	負債の部合計	金	2,711,918	資金調達費用	4,058	
貸外為替金	金	1,653	(少数株主持分)	金	1,048	(うち預金利息)	(1,206)	
その他資産	金	32,763	少 数 株 主 持 分	金	1,048	役員取引等費用	2,937	
不動産	金	39,437	資本の部	金	60,346	その他業務費用	4,101	
繰上延税引当	金	34,627	資 本 剰 余 金	金	2,509	営業経常費用	32,494	
支払承諾	金	46,488	資 本 準 備 金	金	13,856	その他経常費用	20,397	
貸倒引当	金	△ 30,243	利益剰余金	金	7,935	経 常 利 益	6,981	
			株式等評価差額	金	△ 118	特別利益	1,870	
			自己株式	金	△ 118	特別損失	256	
			資本の部合計	金	84,529	税金等調整前当期純利益	8,595	
資産の部合計	金	2,797,496	負債、少数株主持分及び資本の部合計	金	2,797,496	法人税、住民税及び事業税	256	
						法人税等調整額	2,608	
						少数株主損失	17	
						当期純利益	5,747	

(注) 1. 貸出金のうち、破綻先債権額は7,098百万円、延滞債権額は60,358百万円、3ヵ月以上延滞債権額は384百万円及び貸出条件緩和債権額は51,714百万円並びにその合計額は119,555百万円であり、担保に供している資産は有価証券93,255百万円、担保資産に対応する債務は預金10,340百万円、債券貸借取引受入担保金30,838百万円、その他負債60百万円であり、そのほか、為替決済等の取引の担保あるいは先物取引証拠金等の代用として、有価証券80,250百万円を差し入れております。6. 1株当たりの当期純利益金額 12円53銭 7. 潜在株式調整後1株当たりの当期純利益金額 10円12銭  
 (備考) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。